

Vahvistamme maahanmuuttajien kotiutumista Ranskassa

Toivoa haasteiden keskellä

Lähetysseuran työ Euroopassa päättyy vuodenvaihteessa. Samalla päättyy pitkään jatkunut Marhabanin toimintakeskuksen taloudellinen tukeminen. Jo vuosia Marhabanissa on valmistauduttu tulevaan ja Lähetysseura on pyrkinyt omalta osaltaan vahvistamaan sen omavaraisuutta. Uusia rahoittajia ja yhteistyökumppaneita on löytynyt, mutta erityisesti pitkäaikaisesti toimintaan sitoutuvia rahoittajia on ollut vaikea löytää. Yhteistyö kunnan kanssa on ollut tervetullut uusi avaus. Työtä on kuluvana vuotena varjostanut tieto siitä, että taloudellisen tilanteen heikkeneminen vaikuttaa suoraan myös mahdollisuuksiin pitää palkattua henkilökuntaa. Uusien toimitilojen etsintä on myös tuonut mukanaan huolta ja vaatinut paljon työtä.

Marhabanin hengestä ja työntekijöiden sekä vapaaehtoisten asenteesta kertoo paljon se, että kaiken tämän keskellä toiminta on jatkunut entiseen tapaan. Keskukseen hyvä maine on myös entisestään levinnyt ja tulijoita esimerkiksi kielikursseille olisi paljon enemmän kuin voidaan ottaa vastaan. Vaikka jonot ovatkin pitkiä, myös jonottajat ovat kärsivällisiä. Kun tieto omasta paikasta vihdoinkin tulee, riemulla ei ole rajoja. Erityisen juhlan paikka on silloin, kun uusi paikka työhön valmistavalle kurssille avautuu jonkun työllistyttyä. Vaikeuksienkin keskellä Marhabanin kursseilla raikuu nauru aina, kun siihen vain on pienikin mahdollisuus. Myös Lähetysseura jatkaa työtään loppuun asti täysillä. Jonkin loppu on toivoaksemme myös aina jonkin uuden alku. Yhteytemme ei varmasti tule katkeamaan, ja toivottavasti yhteistyömmekin jatkuu esimerkiksi vapaaehtoisten voimin.

Mukavaa loppusyksyä ja lämmin kiitos tuestanne ja Marhabanin muistamisesta!

Miikka Kallio, aluepäällikkö

Marhaban tarjoaa monenlaista apua



Arta tuli Marseilleen vuonna 2017. Seuraavana vuonna hän kuuli diakoniakeskus Marhabanin ranskan kielen kursseista tuntemaltaan papilta. Keskukseen työntekijöiltä hän sai apua myös papereiden täyttämiseen. Korona-aikana hän sai perheelleen ruoka-apua Marhabanista.

Nykyisin Arta käy naisten ompelu- ja keskustelukerhossa tiistaiaamuisin. Hän ei itse ompele, mutta auttaa esimerkiksi saumojen ratkomisessa. Perheessä on kaksi lasta, 6-vuotias tyttö ja 11-vuotias poika. Kerho on Artalle omaa aikaa, mahdollisuus kuulla ja vaihtaa kuulumisia tutuiksi tulleiden naisten kanssa rennossa ilmapiirissä. Arta työskentelee osa-aikaisesti siivoajana.

Teksti Miikka Kallio ja kuva Kati Savela-Vilmari